
Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 0 0 2 0 3 1 1 0 1 1 7 2

0,31–0,5 3 0 2 0 7 5 4 3 1 1 17 9

0,51–0,7 0 0 0 0 3 1 0 0 1 1 4 2

0,71–1 3 0 9 1 8 3 0 0 1 1 21 5

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 6 0 13 1 21 10 5 3 4 4 49 18

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 0 0 1 0 1 0 0 0 3 1 5 1

0,31–0,5 0 0 1 0 11 4 1 1 2 0 15 5

0,51–0,7 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 3 2

0,71–1 6 2 6 2 13 3 1 1 11 4 37 12

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 6 2 9 2 26 8 2 2 17 6 60 20

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 1 0 0 0 1 0 2 2 0 0 4 2

0,31–0,5 1 0 0 0 5 4 4 3 0 0 10 7

0,51–0,7 1 1 0 0 4 3 0 0 0 0 5 4

0,71–1 3 1 12 4 20 10 3 2 1 0 39 17

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 6 2 12 4 30 17 9 7 1 0 58 30

6.3 Počty akademických a vědeckých pracovníků podle rozsahu pracovních úvazků a nejvyšší dosažené kvalifikace (počty fyzických osob dle rozsahu úvazků)

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*
Katolická teologická fakulta

CELKEM z toho ženyprof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní
CELKEM ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní
CELKEM ženy

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní
CELKEM ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*
Evangelická teologická fakulta

Husitská teologická fakulta



Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 6 2 2 0 6 2 2 1 7 2 23 7

0,31–0,5 3 0 3 2 25 10 10 4 7 4 48 20

0,51–0,7 0 0 0 0 4 2 4 1 1 0 9 3

0,71–1 26 7 40 10 60 22 21 12 9 4 156 55

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 35 9 45 12 95 36 37 18 24 10 236 85

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 42 7 77 23 253 96 496 241 112 64 980 431

0,31–0,5 20 3 34 6 81 31 75 35 33 20 243 95

0,51–0,7 11 1 21 7 36 21 31 19 18 13 117 61

0,71–1 104 14 62 19 174 88 69 43 93 56 502 220

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 177 25 194 55 544 236 671 338 256 153 1842 807

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 14 2 27 4 86 32 132 65 68 45 327 148

0,31–0,5 10 0 12 2 17 4 22 7 22 17 83 30

0,51–0,7 5 1 3 1 7 4 6 2 15 12 36 20

0,71–1 39 3 27 14 44 30 38 19 45 33 193 99

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 68 6 69 21 154 70 198 93 150 107 639 297

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní
CELKEM ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*
Právnická fakulta

1. lékařská fakulta

2. lékařská fakulta
Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy
prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy



Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 12 0 23 4 99 33 317 170 10 6 461 213

0,31–0,5 5 0 15 4 23 9 38 21 4 1 85 35

0,51–0,7 11 3 5 0 10 8 15 12 2 2 43 25

0,71–1 26 6 30 11 34 18 29 22 13 5 132 62

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 54 9 73 19 166 68 399 225 29 14 721 335

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 3 2 10 2 27 15 34 19 30 17 104 55

0,31–0,5 2 0 11 3 32 10 19 8 14 12 78 33

0,51–0,7 2 0 1 0 2 0 4 3 16 10 25 13

0,71–1 32 5 41 9 72 21 50 30 32 16 227 81

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 39 7 63 14 133 46 107 60 92 55 434 182

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 16 1 42 9 114 35 155 65 15 5 342 115

0,31–0,5 16 2 9 2 25 9 19 7 6 4 75 24

0,51–0,7 6 0 3 3 2 1 5 2 4 2 20 8

0,71–1 25 6 19 7 39 23 19 14 1 1 103 51

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 63 9 73 21 180 68 198 88 26 12 540 198

z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM

3. lékařská fakulta

Lékařská fakulta v Plzni

Lékařská fakulta v Hradci Králové

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy



Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 2 0 4 2 8 1 2 2 22 14 38 19

0,31–0,5 5 2 3 0 8 7 2 2 32 19 50 30

0,51–0,7 5 1 4 2 3 1 1 1 4 2 17 7

0,71–1 8 2 15 8 43 20 14 10 34 22 114 62

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 20 5 26 12 62 29 19 15 92 57 219 118

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 2 0 2 0 9 3 1 1 19 11 33 15

0,31–0,5 16 3 15 6 46 27 26 17 56 25 159 78

0,51–0,7 3 1 6 3 8 4 6 5 7 4 30 17

0,71–1 50 12 104 35 249 134 65 36 50 23 518 240

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 71 16 127 44 312 168 98 59 132 63 740 350

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 4 1 12 2 25 14 5 1 163 84 209 102

0,31–0,5 9 1 7 1 25 9 4 4 125 70 170 85

0,51–0,7 4 2 8 2 18 11 0 0 55 35 85 50

0,71–1 64 7 102 30 227 86 15 4 244 119 652 246

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 81 11 129 35 295 120 24 9 587 308 1116 483

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

Farmaceutická fakulta v Hradci 

Králové

Filozofická fakulta

Přírodovědecká fakulta
Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy
prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy



Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 5 0 3 1 4 3 9 0 28 9 49 13

0,31–0,5 14 0 10 1 5 4 29 7 56 20 114 32

0,51–0,7 5 1 6 0 2 2 12 1 20 7 45 11

0,71–1 74 5 139 11 110 21 42 12 291 71 656 120

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 98 6 158 13 121 30 92 20 395 107 864 176

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 1 0 2 1 4 4 2 1 7 7 16 13

0,31–0,5 4 0 8 4 23 20 17 9 2 1 54 34

0,51–0,7 2 0 1 0 15 10 10 9 1 1 29 20

0,71–1 23 11 46 32 100 62 19 9 5 1 193 115

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 30 11 57 37 142 96 48 28 15 10 292 182

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 5 0 3 0 5 1 5 0 20 11 38 12

0,31–0,5 5 0 4 2 19 8 7 4 22 8 57 22

0,51–0,7 1 0 3 0 4 3 3 2 11 5 22 10

0,71–1 18 2 31 6 72 23 26 18 36 18 183 67

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 29 2 41 8 100 35 41 24 89 42 300 111

z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM

Matematicko-fyzikální fakulta

Pedagogická fakulta

Fakulta sociálních věd

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy



Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 2 0 1 1 7 2 4 2 9 2 23 7

0,31–0,5 2 0 3 0 17 8 14 8 3 0 39 16

0,51–0,7 0 0 2 1 6 3 3 1 0 0 11 5

0,71–1 6 1 16 7 36 17 19 10 9 2 86 37

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 10 1 22 9 66 30 40 21 21 4 159 65

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 1 0 2 0 1 0 0 0 8 6 12 6

0,31–0,5 1 0 6 3 10 3 1 1 5 2 23 9

0,51–0,7 0 0 1 1 1 1 0 0 6 4 8 6

0,71–1 10 1 26 10 59 31 5 3 5 1 105 46

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 12 1 35 14 71 35 6 4 24 13 148 67

Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 1 0 3 1 1 1 1 0 25 11 31 13

0,31–0,5 0 0 0 0 7 2 4 4 15 4 26 10

0,51–0,7 0 0 0 0 7 2 3 2 11 3 21 7

0,71–1 3 0 6 1 11 4 86 74 40 15 146 94

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM 4 0 9 2 26 9 94 80 91 33 224 124

Akademičtí pracovníci

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

Fakulta tělesné výchovy a sportu

Fakulta humanitních studií

Ostatní pracoviště celkem**

Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní

CELKEM ženy



Rozsahy úvazků CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy CELKEM ženy

do 0,3 117 15 216 50 654 243 1168 570 547 296 2702 1174

0,31–0,5 116 11 143 36 386 174 296 145 405 208 1346 574

0,51–0,7 56 11 65 20 133 78 103 60 173 102 530 271

0,71–1 520 85 731 217 1371 616 521 319 920 392 4063 1629

více než 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Univerzita Karlova CELKEM 809 122 1155 323 2544 1111 2088 1094 2045 998 8641 3648

Akademičtí pracovníci Vědečtí pracovníci*

CELKEM z toho ženy

Pozn.: uvádí se pouze nejvyšší dosažený akademický titul

Pozn.: * = Vědeckým pracovníkem se v tomto případě rozumí osoba, která není akademickým pracovníkem dle § 70 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.

Pozn.: ** = Fakulta nebo jiná součást vysoké školy uskutečňující akreditovaný studijní program.

prof. doc. DrSc., CSc., Dr., Ph.D., Th.D. ostatní
CELKEM ženy

Univerzita Karlova


